АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022 г. № 1014

Об утверждении на 2023 год лимитов потребления электро- и теплоэнергии,

твёрдого топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких

нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счёт средств

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 20.08.2015г. № 546  «Об утверждении Порядка

расчёта лимитов потребления электро- и теплоэнергии, печного топлива,

твёрдого топлива, дров, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза

жидких нечистот, вывоза ТБО для организаций, финансируемых за счёт средств

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

 1. Утвердить на 2023 год прилагаемые лимиты потребления электрической

и тепловой энергии, твёрдого топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения

и вывоза жидких нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за

счёт средств бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (далее – лимиты).

 2. Поручить:

 1) главным распорядителям средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области:

 довести до сведения подведомственных организаций, финансируемых за

счёт средств бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утверждённые лимиты;

 обеспечить контроль над расходованием утверждённых на 2023 год

лимитов;

  обеспечить заключение договоров с поставщиками топливно-

энергетических ресурсов, водоснабжающей и вывоза ТКО организацией в

пределах выделенных средств;

        ежеквартально до 25 числа следующего за отчётным периодом

предоставлять в отдел бюджетно-финансовой политики и казначейства

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области отчёт по фактическому потреблению утверждённых на 2023 год

лимитов.

 2) отделу бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

  обеспечить своевременную оплату потребляемых топливно-

энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, вывоза ТКО по

заявкам получателей бюджетных средств Котельниковского муниципального

района Волгоградской области;

  вносить в установленном порядке по предоставлению прямых получателей

средств бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской

области соответствующие изменения в утверждённые на 2023 год лимиты в

пределах объёмов, утверждённых районным бюджетом;

 обеспечить взаимодействие с отделом капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области по контролю над рациональным использованием

энергетических ресурсов организациями, финансируемых за счёт средств

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

 3. Установить, что потребление топливно-энергетических, вывоз ТКО,

водных ресурсов организациями, финансируемыми за счёт средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, сверх

утверждённых на 2023 год лимитов осуществляется:

 для муниципальных бюджетных (автономных) учреждений – на основании

дополнительных договоров и расчётов с энергоснабжающими и

водоснабжающими организациями в пределах средств, изыскиваемых

потребителями за счёт других источников финансирования;

 для муниципальных казённых учреждений – на основании обоснованных

расчётов за счёт дополнительно изыскиваемых средств из бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           А.К. Слета

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                                                                   от 01.12.2022 года № 1014

ЛИМИТЫ

потребления электро- и теплоэнергии,  твёрдого топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких

нечистот, вывоза ТБО для организаций, финансируемых за счёт средств бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, на 2023 год

1.Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемых за счёт бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области (водопотребление)

Наименование предприятий Год Водопотребление

тыс. куб. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. куб. тыс. куб. тыс. куб. тыс. куб.

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

25,265 6,317 6,312 6,322 6,314

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 0,961 0,239 0,240 0,241 0,241

МКУ «ХЭС» 0,850 0,212 0,213 0,212 0,213

МАУ «Редакция газеты «Искра» 0,069 0,017 0,017 0,018 0,017

Отдел ЗАГС 0,027 0,006 0,007 0,007 0,007

Архив 0,015

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 0,722 0,181 0,179 0,183 0,179

МБОУ ДО «ДШИ» 0,245 0,061 0,061 0,062 0,061

МБУК «Центр Досуга и Кино» 0,150 0,037 0,038 0,038 0,037

МКУК «Межпоселенческая ЦБС» 0,045 0,011 0,011 0,012 0,011

МКУК «Историко-краеведческий

музей»

0,025 0,007 0,006 0,006 0,006

МКУ Централизованная

бухгалтерия Отдела культуры,

спорта и молодёжной политики»

0,055 0,014 0,013 0,014 0,014

МКУ СОЦ «Локомотив» 0,092 0,023 0,023 0,023 0,023

МКУ Конно-спортивный клуб

«Казачья воля»

0,110 0,028 0,027 0,028 0,027

3. Отдел образования

Всего в том числе: 23,582 5,897 5,893 5,898 5,894

МБДОУ ДС № 1 «Красная

шапочка»

0,509 0,128 0,127 0,127 0,127

МБДОУ ДС № 2 «Чебурашка» 0,250 0,063 0,062 0,063 0,062

МБДОУ ДС № 4 «Алёнушка» 0,641 0,160 0,160 0,160 0,161

МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» 0,778 0,194 0,194 0,195 0,195

МБДОУ ДС № 5 «Солнышко» 0,784 0,196 0,196 0,196 0,196

МБДОУ ДС № 6 «Радуга» 0,821 0,205 0,206 0,205 0,205

МБДОУ ДС № 8 «Ягодка» 0,451 0,113 0,112 0,113 0,113

МБДОУ ДС № 9 «Светлячок» 0,770 0,193 0,192 0,193 0,192

МАДОУ ДС  «Сказка» 1,892 0,473 0,473 0,473 0,473

МБДОУ ДС «Ручеек» 0,379 0,095 0,095 0,094 0,095

МКОУ СШ № 1 0,309 0,077 0,077 0,078 0,077

МКОУ СШ № 2 0,775 0,194 0,194 0,194 0,193

МКОУ СШ № 3 0,634 0,158 0,159 0,159 0,158

МКОУ СШ № 4 0,645 0,161 0,161 0,162 0,161

МКОУ СШ № 5 0,640 0,160 0,160 0,160 0,160

МКОУ Веселовская СШ 0,120 0,030 0,030 0,030 0,030

МКОУ Красноярская СШ 1,302 0,326 0,325 0,326 0,325

МКОУ Ленинская СШ 0,495 0,124 0,124 0,123 0,124

МКОУ Наголенская СШ 1,308 0,327 0,327 0,327 0,327

МКОУ Пимено-Чернянская СШ 0,165 0,041 0,041 0,041 0,042

МКОУ Семиченская СШ 0,805 0,201 0,202 0,201 0,201

МКОУ Чилековская СШ 0,391 0,098 0,097 0,098 0,098

МКОУ ДО «Центр детского

творчества»

0,366 0,092 0,091 0,092 0,091

МКОУ ДО ДЮСШ 8,352 2,088 2,088 2,088 2,088

2. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (водоотведение, вывоз жидких нечистот)

Наименование предприятий Год Водоотведение, вывоз жидких нечистот

тыс. куб. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. куб. тыс. куб. тыс. куб. тыс. куб.

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

18,254 4,562 4,562 4,563 4,567

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 0,795 0,199 0,198 0,199 0,199

МКУ «ХЭС» 0,717 0,179 0,179 0,180 0,179

МАУ «Редакция газеты «Искра» 0,057 0,014 0,015 0,014 0,014

Отдел ЗАГС 0,006 0,002 0,001 0,001 0,002

Архив 0,015 0,004 0,003 0,004 0,004

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 0,430 0,107 0,107 0,109 0,107

МБОУ ДО «ДШИ» 0,070 0,018 0,017 0,017 0,018

МБУК «Центр Досуга и Кино» 0,150 0,037 0,038 0,038 0,037

МКУК «Межпоселенческая ЦБС» 0,041 0,010 0,010 0,011 0,010

МКУ «Централизованная

бухгалтерия Отдела культуры,

спорта и молодёжной политики»

0,055 0,014 0,013 0,014 0,014

МКУ СОЦ «Локомотив» 0,111 0,027 0,028 0,028 0,028

МКУ Конно-спортивный клуб

«Казачья воля»

0,003 0,001 0,001 0,001 -

3. Отдел образования

Всего в том числе: 17,029 4,256 4,257 4,255 4,261

МБДОУ ДС № 1 «Красная

шапочка»

0,504 0,126 0,126 0,126 0,126

МБДОУ ДС № 2 «Чебурашка» 0,143 0,036 0,035 0,036 0,036

МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» 0,778 0,194 0,194 0,195 0,195

МБДОУ ДС № 4 «Алёнушка» 0,641 0,160 0,160 0,160 0,161

МБДОУ ДС № 5 «Солнышко» 0,330 0,083 0,083 0,082 0,082

МБДОУ ДС № 6 «Радуга» 0,121 0,030 0,030 0,031 0,030

МБДОУ ДС № 8 «Ягодка» 0,451 0,113 0,112 0,113 0,113

МБДОУ ДС № 9 «Светлячок» 0,744 0,186 0,186 0,186 0,186

МАДОУ ДС «Сказка» 0,994 0,248 0,249 0,248 0,249

МБДОУ ДС «Ручеек» 0,379 0,095 0,095 0,094 0,095

МКОУ СШ № 1 0,155 0,039 0,038 0,039 0,039

МКОУ СШ № 2 0,510 0,127 0,128 0,127 0,128

МКОУ СШ № 3 0,053 0,013 0,013 0,013 0,014

МКОУ СШ № 4 0,030 0,007 0,008 0,007 0,008

МКОУ СШ № 5 0,018 0,005 0,004 0,005 0,004

МКОУ Выпасновская СШ 0,028 0,007 0,007 0,007 0,007

МКОУ Красноярская СШ 0,379 0,095 0,095 0,095 0,094

МКОУ Ленинская СШ 0,343 0,085 0,086 0,086 0,086

МКОУ Наголенская СШ 0,947 0,237 0,237 0,236 0,237

МКОУ Попереченская СШ 0,300 0,075 0,075 0,075 0,075

МКОУ Семиченская СШ 0,655 0,164 0,164 0,163 0,164

МКОУ ДО «Центр детского

творчества»

0,356 0,089 0,089 0,089 0,089

МКОУ ДО ДЮСШ 8,170 2,042 2,043 2,042 2,043

3. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (вывоз ТКО)

Наименование предприятий Год Вывоз ТКО

 куб. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

куб. куб.  куб. куб.

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

1387,3 346,5 347,0 346,6 347,2

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 48,3 12,1 12,1 12,0 12,1

МКУ «ХЭС» 43,5 10,9 10,9 10,8 10,9

МАУ «Редакция газеты «Искра» 4,8 1,2 1,2 1,2 1,2

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 73,4 18,3 18,3 18,3 18,5

МБОУ ДО «ДШИ» 20,5 5,1 5,1 5,2 5,1

МБУК «Центр Досуга и Кино» 26,0 6,5 6,5 6,5 6,5

МКУК «Межпоселенческая ЦБС» 0,6 0,2 0,1 0,1 0,2

МКУК «Историко-краеведческий

музей»

4,1 1,0 1,0 1,0 1,1

МУК «Централизованная

бухгалтерия Отдела культуры,

спорта и молодёжной политики»

2,6 0,6 0,7 0,6 0,7

МКУ СОЦ «Локомотив» 7,6 1,9 1,9 1,9 1,9

МКУ Конно-спортивный клуб

«Казачья воля»

12,0 3,0 3,0 3,0 3,0

3. Отдел образования

Всего в том числе: 1265,6 316,1 316,6 316,3 316,6

МБДОУ ДС № 1 «Красная

шапочка»

50,8 12,7 12,7 12,7 12,7

МБДОУ ДС № 2 «Чебурашка» 34,4 8,6 8,6 8,6 8,6

МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» 58,7 14,6 14,7 14,7 14,7

МБДОУ ДС № 4 «Алёнушка» 42,8 10,7 10,7 10,7 10,7

МБДОУ ДС № 5 «Солнышко» 59,9 15,0 15,0 14,9 15,0

МБДОУ ДС № 6 «Радуга» 33,3 8,3 8,3 8,4 8,3

МБДОУ ДС № 8 «Ягодка» 41,0 10,2 10,3 10,2 10,3

МБДОУ ДС № 9 «Светлячок» 48,7 12,2 12,2 12,2 12,1

МАДОУ ДС «Сказка» 13,5 3,4 3,4 3,3 3,4

МБДОУ  ДС «Улыбка» 24,4 6,1 6,1 6,1 6,1

МБДОУ ДС «Ручеёк» 19,3 4,8 4,8 4,9 4,8

МБДОУ ДС «Дюймовочка» 17,4 4,3 4,4 4,4 4,3

МКОУ СШ № 1 75,8 19,0 18,9 18,9 19,0

МКОУ СШ № 2 179,5 44,9 44,9 44,8 44,9

МКОУ СШ № 3 89,2 22,3 22,3 22,3 22,3

МКОУ СШ № 4 65,0 16,3 16,2 16,3 16,2

МКОУ СШ № 5 74,3 18,6 18,6 18,5 18,6

МКОУ Весёловская СШ 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

МКОУ Выпасновская СШ 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

МКОУ Генераловская СШ 33,4 8,3 8,4 8,3 8,4

МКОУ Захаровская СШ 12,7 3,1 3,2 3,2 3,2

МКОУ Ленинская СШ 19,0 4,7 4,7 4,8 4,8

МКОУ Майоровская СШ 15,2 3,8 3,8 3,8 3,8

МКОУ Красноярская СШ 48,8 12,2 12,2 12,2 12,2

МКОУ Нагольненская СШ 17,2 4,3 4,3 4,3 4,3

МКОУ Н-Яблоченская СШ 25,0 6,2 6,3 6,2 6,3

МКОУ В-Яблоченская ОШ 10,3 2,6 2,6 2,5 2,6

МКОУ Попереченская СШ 16,4 4,1 4,1 4,1 4,1

МКОУ П-Чернянская СШ 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

МКОУ Пугачёвская СШ 12,7 3,1 3,2 3,2 3,2

МКОУ Семиченская СШ 16,9 4,2 4,2 4,3 4,2

МКОУ Чилековская СШ 24,0 6,0 6,0 6,0 6,0

МКОУ «Центр детского

творчества»

20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

МКОУ ДО ДЮСШ 6,0 1,5 1,5 1,5 1,5

3. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (теплоэнергия)

Наименование предприятий Год Теплоэнергия

тыс. Гкал 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. Гкал тыс. Гкал тыс. Гкал тыс. Гкал

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

2978,3 1276,4 212,8 - 1489,1

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 525,2 225,1 37,5 - 262,6

МКУ «ХЭС» 441,0 189,0 31,5 - 220,5

Отдел ЗАГС 31,2 13,4 2,2 - 15,6

Архив 19,0 8,1 1,4 - 9,5

МАУ «Редакция газеты «Искра» 34,0 14,6 2,4 - 17,0

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 320,5 137,3 23,0 - 160,2

МБОУ ДО «ДШИ» 128,5 55,1 9,2 - 64,2

МБУК «Центр Досуга и Кино» 120,0 51,4 8,6 - 60,0

МКУК «Межпоселенческая ЦБС» 54,0 23,1 3,9 - 27,0

МКУ «Централизованная

бухгалтерия Отдела культуры,

спорта и молодёжной политики»

18,0 7,7 1,3 - 9,0

3. Отдел образования

Всего в том числе: 2132,6 914,0 152,3 - 1066,3

МБДОУ ДС № 1 «Красная

шапочка»

154,1 66,0 11,0 - 77,1

МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» 157,2 67,4 11,2 - 78,6

МБДОУ ДС № 4 «Алёнушка» 144,3 61,8 10,3 - 72,2

МБДОУ ДС № 8 «Ягодка» 314,3 134,7 22,5 - 157,1

МКОУ СШ № 2 633,0 271,3 45,2 - 316,5

МКОУ СШ № 4 285,5 122,4 20,4 - 142,7

МКОУ  «Центр детского

творчества»

444,2 190,4 31,7 - 222,1

4. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (электроэнергия)

Наименование предприятий Год Электроэнергия

тыс. кВт/ч 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. кВт/ч тыс. кВт/ч тыс. кВт/ч тыс. кВт/ч

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

2711,9 926,5 429,3 330,8 1025,3

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 319,0 79,8 79,6 79,7 79,9

МКУ «ХЭС» 295,3 73,8 73,8 73,8 73,9

Архив 5,2 1,3 1,3 1,3 1,3

Отдел ЗАГС 11,0 2,8 2,7 2,7 2,8

МАУ «Редакция газеты «Искра» 7,5 1,9 1,8 1,9 1,9

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 117,8 29,7 29,1 29,3 29,7

МБОУ ДО «ДШИ» 10,8 2,7 2,7 2,7 2,7

МБУК «Центр Досуга и Кино» 24,5 6,2 6,0 6,1 6,2

МКУК «Межпоселенческая ЦБС» 5,6 1,4 1,4 1,4 1,4

МКУК «Историко-краеведческий

музей»

60,0 15,0 15,0 15,0 15,0

МКУ Централизованная

бухгалтерия Отдела культуры,

спорта и молодёжной политики»

4,2 1,1 1,0 1,0 1,1

Пугачёвский филиал МКУК

«Историко-краеведческий музей»

1,0 0,3 0,2 0,2 0,3

МКУ Конно-спортивный клуб

«Казачья воля»

5,7 1,5 1,3 1,4 1,5

МКУ СОЦ «Локомотив» 6,0 1,5 1,5 1,5 1,5

3. Отдел образования

Всего в том числе: 2275,1 817,0 320,6 221,8 915,7

МБДОУ ДС № 1 «Красная

шапочка»

42,7 10,7 10,7 10,6 10,7

МБДОУ ДС № 2 «Чебурашка» 124,8 49,1 13,3 6,2 56,0

МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик» 36,4 9,1 9,1 9,1 9,1

МБДОУ ДС № 4 «Алёнушка» 26,3 6,6 6,5 6,6 6,6

МБДОУ ДС № 5 «Солнышко» 42,0 10,5 10,5 10,5 10,5

МБДОУ ДС № 6 «Радуга» 25,6 6,4 6,4 6,4 6,4

МБДОУ ДС № 8 «Ягодка» 14,8 3,7 3,7 3,7 3,7

МБДОУ ДС № 9 «Светлячок» 43,3 10,9 10,6 10,9 10,9

МАДОУ ДС «Сказка» 44,7 11,2 11,1 11,2 11,2

МБДОУ ДС «Дюймовочка» 102,8 39,5 11,9 6,4 45,0

МБДОУ ДС «Улыбка» 60,8 23,4 7,0 3,7 26,7

МБДОУ ДС «Ручеёк» 167,1 67,0 16,5 6,4 77,2

МКОУ СШ № 1 17,5 4,4 4,3 4,4 4,4

МКОУ СШ № 2 74,1 18,6 18,5 18,4 18,6

МКОУ СШ № 3 25,7 6,5 6,4 6,4 6,4

МКОУ СШ № 4 22,4 5,6 5,6 5,6 5,6

МКОУ СШ № 5 15,7 4,0 3,9 3,8 4,0

МКОУ Весёловская СШ 8,1 2,1 2,0 2,0 2,0

МКОУ Выпасновская СШ 259,2 105,9 23,7 7,3 122,3

МКОУ Генераловская СШ 160,5 66,5 13,7 3,1 77,4

МКОУ Захаровская СШ 12,5 3,2 3,1 3,1 3,1

МКОУ Ленинская СШ 13,2 3,3 3,3 3,3 3,3

МКОУ Майоровская СШ 223,6 92,7 19,1 4,4 107,4

МКОУ Красноярская СШ 177,3 73,1 15,6 4,1 84,5

МКОУ Нагольненская СШ 15,8 4,0 3,9 3,9 4,0

МКОУ Н-Яблоченская СШ 219,8 90,6 19,3 5,0 104,9

МКОУ В-Яблоченская ОШ 84,6 34,8 7,5 2,0 40,3

МКОУ Попереченская СШ 13,6 3,4 3,4 3,4 3,4

МКОУ П-Чернянская СШ 35,2 8,8 8,8 8,8 8,8

МКОУ Пугачёвская СШ 14,0 3,5 3,5 3,5 3,5

МКОУ Семиченская СШ 19,8 5,0 4,9 4,9 5,0

МКОУ Чилековская СШ 43,5 10,9 10,9 10,8 10,9

МКОУ «Центр детского

творчества»

34,8 8,7 8,7 8,7 8,7

МКОУ ДО ДЮСШ 52,9 13,3 13,2 13,2 13,2

5. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (твёрдое топливо)

Наименование предприятий Год Твердое топливо

тн. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тн. тн. тн. тн.

ВСЕГО 81,0 34,7 5,8 - 40,5

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

1. Отдел образования

Всего в том числе: 81,0 34,7 5,8 - 40,5

МКОУ П-Чернянская СШ 81,0 34,7 5,8 - 40,5

6. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (ГСМ)

Наименование предприятий Год ГСМ

тыс. лит. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. лит. тыс. лит. тыс. лит. тыс. лит.

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

96,8 24,9 23,9 23,2 24,8

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 53,6 13,5 13,3 13,3 13,5

МКУ «ХЭС» 51,8 13,0 12,9 12,9 13,0

МАУ «Редакция газеты «Искра» 1,8 0,5 0,4 0,4 0,5

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе 1,8 0,5 0,5 0,3 0,5

МБОУ ДО «ДШИ» 0,7 0,2 0,2 0,1 0,2

МБУК «Центр Досуга и Кино» 1,1 0,3 0,3 0,2 0,3

3. Отдел образования

Всего в том числе: 41,4 10,9 10,1 9,6 10,8

МКОУ СШ № 2 1,3 0,4 0,3 0,3 0,3

МКОУ СШ № 4 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1

МКОУ Генераловская СШ 1,0 0,3 0,2 0,2 0,3

МКОУ Захаровская СШ 2,7 0,7 0,7 0,6 0,7

МКОУ Красноярская СШ 0,7 0,2 0,2 0,1 0,2

МКОУ Ленинская СШ 11,0 2,8 2,7 2,7 2,8

МКОУ Майоровская СШ 7,3 1,9 1,8 1,7 1,9

МКОУ Наголенская СОШ 0,1 - 0,1 - -

МКОУ Попереченская СШ 8,2 2,1 2,0 2,0 2,1

МКОУ Пугачёвская СШ 3,0 0,8 0,7 0,7 0,8

МКОУ П-Чернянская СШ 4,9 1,3 1,2 1,1 1,3

МКОУ «Центр детского

творчества»

0,8 0,3 0,1 0,1 0,3

7. Потребность в энергоресурсах по организациям, финансируемым за счёт средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области (природный газ)

Наименование предприятий Год Природный газ

тыс. м. куб. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

тыс. м. куб. тыс. м. куб. тыс.м. куб. тыс. м. куб.

ВСЕГО

по Котельниковскому

муниципальному району, в том

числе

1177,2 586,7 105,3 24,7 460,5

1. Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Всего в том числе: 1167,1 581,7 104,4 24,5 456,5

МКУ «ХЭС» 1167,1 581,7 104,4 24,5 456,5

2. Отдел культуры, спорта и молодёжной политики

Всего в том числе: 10,1 5,0 0,9 0,2 4,0

МКУ Конноспортивный клуб

«Казачья воля»

5,9 2,9 0,5 0,1 2,4

МКУ СОЦ «Локомотив» 4,2 2,1 0,4 0,1 1,6